

TESAB



TS1550

2-POKŁADOWY PRZESIEWACZ SKALPUJĄCY

Przeznaczona do pracy w najtrudniejszych warunkach, wszechstronność modelu TS1550 pozwala na wykorzystanie go w szerokim zakresie zastosowań.

Zdolność TS1550 do osiągnięcia tak dobrych wyników, zwłaszcza w przypadku lepkiego, mokrego materiału, wynika z wysoce renomowanego sortownika przesiewającego. Z powierzchnią przesiewania wynoszącą 14,4 m², nie ma sobie równych. Dzięki dużemu lejowi zasypowemu i szerokiemu otworowi wlotowemu, materiał może swobodnie przepływać, co sprawia, że jest to wysoce wydajny system przesiewania – zwłaszcza przy przesiewaniu większych materiałów.

Od obwodów kruszarki wstępnej, rekultywacji terenu, odpadów z budowy i rozbiórki, po ciężkie skały, lepką glinę i glinę z kamieniami, maszyna ta może odsiać najgorsze materiały.

CECHY I KORZYŚCI

- Duża (4.88m x 1.53m) powierzchnia sortownika przesiewającego zapewni doskonałą wydajność przesiewania
- Szeroki otwór zasypowy pozwala na uzyskanie dużej ilości swobodnie przepływającego materiału
- Wytrzymałe i zbudowane z myślą o pracy w trudnych warunkach
- Działa wyjątkowo dobrze w szerokim zakresie trudnych zastosowań

PRZESIEWACZ SKALPUJĄCY

TESAB

Większy przenośnik tylni pozwala na zwiększenie wysokości wyladunku i łatwe podawanie do różnych kruszarek.

Szeroki otwór wlotowy umożliwia swobodny przepływ materiału i dużą pojemność.

Większy lej o szerokości prawie 5 m zaprojektowany do użycia z większymi ładowarkami, umożliwiającą załadunek większej ilości materiału bez rozlewania.

Sortownik przesiewający High Energy zapewnia najwyższą wydajność produktu.

Jedna z najbardziej wytrzymałych i trwałych maszyn na rynku, zbudowana z myślą o najtrudniejszych zadaniach związanych z przesiewaniem.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

* W zależności od gęstości materiału i konfiguracji

Wydajność	Silnik	Górny Pokład	Dolny Pokład	Środkowy pokład
550 T/H*	CAT 127Hp (95Kw)	4.88m x 1.53m	4.58m x 1.53m	-

WYMIARY MASZYNY*

WYMIARY TRANSPORTOWE			WYMIARY ROBOCZE		
Wysokość	Szerokość	Długość	Szerokość	Długość	Waga
3400mm	2900mm	15,300mm	13,450mm	15,210mm	32,600kgs

tesab.com